[image: image1.png]

Чǎваш Республикин

Муркаш районĕн

администрацийĕ

 ЙЫШĂНУ

2013 ç №

Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ               31.10. 2013 г.  1175
   с. Моргауши

	Об установлении норматива стоимости      1 кв. м. общей площади жилья по Моргаушскому району Чувашской Республики на III кв. 2013 года

В рамках реализации Федерального Закона №185-ФЗ от 21.07.2007 г. «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» администрация  Моргаушского района  Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Моргаушскому району Чувашской Республики на III кв. 2013 года в размере 28400 (двадцать восемь тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 19 июля 2013 года  № 764 «Об установлении норматива стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по Моргаушскому району Чувашской Республики на 2013 год».
3. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Моргаушского района Чувашской Республики – начальника управления капитального  строительства  и развития общественной инфраструктуры Никитина  В.Г.
Глава администрации

Моргаушского района                                                                       Р.Н. Тимофеев
Исп. Спиридонов А. В.

                   тел.62-4-39